Ayenb

0} paxu|

Apusuewlad

LvEE edAL
<- 0002 ‘09S
OAJOA T e

suononisul bun




FASTENING MEANS:

1x bolt M12x70/26.2
1x bolt M12x75/31.2
6x bolt M12x40

2x self locking nut M12
6x spring washer M12
6x plain washer M12
3x blind rivet 5x20

M12x75/31.2
M12x70/26.2

Tested in accordance with directives 94/20/EG © 334170/10-04-2001/1

© 334170/10-04-2001/14




¢/100¢-¥0-01/0LLVEE ©

€1/1002-¥0-01/0LI¥EE ©

10199UU0)

sjuiod
bununow Jadwnq Xy -

1614




[m.

Koppelingsklasse : A50-X

Nr. typegoedkeuring : e11 00-3315
D- Waarde : 9,1 kN

Max. massa aanhangwagen : 1600 kg
Max. vertikale last : 85 kg

MONTAGEHANDLEIDING:

1. Maak de bodemvloer in de bagageruimte vrij. Verwijder de zijpanelen
en de accu-beschermbak. Neem de bevestiging van de accu los. Maak
indien aanwezig de connector los, welke aan de rechterkant in de baga-
geruimte in de bumper zit. Zie fig. 1. Demonteer de bumper d.m.v. het
verwijderen van vier bouten in de bagageruimte. Zie fig. 1. Boor vervol-
gens t.p.v. de onderkant van de wielkastranden twee popnagels d.m.v.
een g 6 mm. boor uit. Zie fig. 2.

2.Zaag in de midden aan de onderzijde van de bumper een deel van
60mm breed en 70mm diep uit. Demonteer links de laatste uitlaatop-
hangbeugel door twee bouten los te nemen en een popnagel @ 6 mm.
uit te boren. De verwijderde ophangbeugel komt te vervallen. Neem het
uitlaatrubber van de losgenomen ophangbeugel en schuif deze over de
stift welke aan de trekhaak is gelast. Demonteer rechts de beugel t.b.v.
het sleepoog. Deze beugel en bijbehorende bouten worden niet her-
plaatst. Zet het hitteschild d.m.v. de bijgeleverde popnagel overeen-
komstig fig. 3 vast. Boor hiertoe het bestaande gat in het hitteschild o
5,5 mm. via de onderzijde in het chassis.

3. Plaats de trekhaak onder het voertuig en bevestig deze t.p.v. de punten
A d.m.v. zes bouten M12x40 inclusief sluit- en veerringen.
Attentie! Controleer of de bouten B volgens de voorgeschreven aan-
haalmomenten zijn aangedraaid. Hang de uitlaat in het uitlaatrubber
welke is bevestigd aan de trekhaak. Herplaats de bumper. Denk om de
connector. Zet de bumper vast m.b.v. de meegeleverde popnagels en
de losgenomen bouten. De kogelstang wordt d.m.v. één bout
M12x70/26.2 en één bout M12x75/31.2 inclusief stekkerplaat, sluitrin-

|

Klasa urzadzenia sprzegajgcego : A50-X
Numer badania : e11 00-3315
Wartosc-D : 9,1 kN
Dopuszczalny uciag zwD : 1600 kg
Nacisk na kule : 85 kg

INSTRUKCJA MONTAZOWA.

1. Zrobi¢ dostep do podtogi bagaznika . Zdjg¢ boczne $cianki oraz pok-
rywe ochronng akumulatora. Roztgczy¢ tacznik, jesli takowy
wystepuje, znajdujgcy sie w bagazniku z prawej strony w zderzaku. W
celu demontazu zderzaka odkreci¢ cztery sruby w bagazniku , patrz
rysunek 1. Na spodniej stronie krawedzi skrzynki ochronnej kota
wywierci¢ dwa nity rurkowe o $rednicy 6mm, patrz rysunek 2.

2. Na spodniej stronie zderzaka posrodku wycia¢ element o szer.60mm
i wys.70mm. Z lewej strony zdemontowac¢ uchwyt podwieszenia wyd-
echu poprzez odkrecenie dwoéch $rub i nitu rurkowego o $rednicy
6mm. Odkrecony uchwyt podwieszenia nie bedzie ponownie wykorzy-
stywany. Wzig¢ gumke wydechu od odkreconego uchwytu podwies-
zenia i przeciggnac¢ przez trzpien , ktory jest przyspawany do haka
holowniczego. Z prawej strony zdemontowa¢ uchwyt przy uchwycie
holowniczym. Uchwyt ten oraz nalezace do niego $ruby nie beda
ponownie przykrecone. Ostone cieplng wraz z dotgczonymi nitami rur-
kowymi przykreci¢ wedtug rysunku 3. Do tego nalezy od spodniej stro-
ny podwozia znajdujgcy sie tam otwor przewierci¢ w ostone cieplng ze
Srednica 5,5mm.

3. Hak holowniczy przykreci¢ w punktach A szesciu $rubami M12x40
wraz z podktadkami ptaskimi i sprezynowymi. Uwaga!: Skontrolowaé
czy $ruby B sg dokrecone zgodnie ze wskazanymi warto$ciami sity.
Wydech zawiesi¢ ponownie na gumce wydechu, ktora jest
przykrecona do haka holowniczego. Ponownie zamontowac zderzak.
Nie zapomnie¢ o tgczniku. Zderzak przykreci¢ wraz z dotgczonymi
gwozdziami i odkreconymi $rubami. Kule hak holowniczego skreci¢

gen en zelfborgende moeren aan de trekhaak gemonteerd. Draai alle
bouten en moeren overeenkomstig de tabel vast. Herplaats het onder
punt een verwijderde.

BELANGRIJK:

* Voor eventueel noodzakelijke aanpassing(en) “van het voertuig” dient
men de dealer te raadplegen.

* Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Vergeet de veer- en sluitringen niet.

* Kwaliteit bouten 8.8 ; moeren 8, of indien anders vermeld in montage-
handleiding 10.9 / 10.

* Voor het max. trekgewicht en de max. toegestane kogeldruk van uw
voertuig, dient u uw dealer te raadplegen.

* Het is aan te bevelen om na ca. 1000 km (gebruik) de boutverbindingen
volgens tabel na te trekken of te controleren.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat rem- en brandstof-
leidingen niet worden geraak.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

Aanhaalmomenten voor bouten en moeren:
(8.8)
M12 79 Nm

71Nm (met zelfborgende moer)

© 334170/10-04-2001/3

wykorzystujgc do tego celu dwie $ruby. Pierwsza z nich o wymiarze
M12x70/26.2, oraz druga o wymiarze M12x75/31.2, skrecajagc jednoc-
zed$nie podstawe pod gniazdo. Wszystkie Sruby i nakretki dokreci¢
wedtug danych z tabeli. Elementy odkrecone w punkcie 1. ponownie
zamontowac.

Wskazowki:

- Po przejechaniu 1000 km dokrecic wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertéw upewnic sie czy w poblizu nie znaj-
duja sie przewody instalacji elektryczne;.

- Wszystkie ubytki powloki lakierniczej zabezpieczyc przed korozja.

- Nalezy wyjac ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspawa-
nych nakretek.

- Stosowac nakretki oraz sruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

- Utrzymywac kule w czystosci, oraz pamietac o regularnym jej smaro-
waniu.

- Hak holowniczy zarejestrowac w stacji diagnostyczne;j.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bezpiec-
zenstwo, niezawodnosc i sprawnosc naszego wyrobu przez caly
okres jego uzytkowania.

Momenty obrotowe dla dokrecania srub i nakretek:
(8.8)
M12 79 Nm

71 Nm (dla nakretek samo kontrujgcych)

© 334170/10-04-2001/12



¥/100¢-70-01/0LIYEE ©

asoy} aoe|day "9|ge} ay} ul payedipul anbio} ayy 0} s}oq pue snu (e
uayybil "sinu Bupool-jjas pue siaysem ureld ‘aield 19)00s yum Jayiabo
10q 2" LE/S/XCLIN BUO pUe 1j0q ¢'9¢/0/XC LN BUO YlIM Jeqmo} 8y} O} pd}
-1} S1 YoHY ||eqg 8y ‘pasowal syog ay} pue papnjoul syeAl dod ayy Buisn
Jadwng ayy usybi] "10108UU0D By} 18610} 1 uoQ “Jedwng sy} yoenesy
"Jeq Mo} 8y} 0} paydeye S| ey} Jaqgni isneyxa ay} ui adid ysneyxs ay}
puadsng “anbJo} 1981100 8y} 0} pausaiybi} usaq aney g SHOJ dU} Joyiaym
3099y J1LON 'sioysem Buuds pue siaysem jej} Buipnjoul s}oq 0yxg LN
xis Buisn y suiod je )1 yoeje pue 9|91yaA ay} Japun JeqMo} dU} UOIISOd '€

(Inu Buool-jles yum) WN L2 WN 6L  ZHN
(8'9)
:s}joq pue sjnu Joj sbuias anbuo)

"SISSBYD 8y} JO pIsIapun sy}
WoJ} WW G°G JO Jalowelp & 0} plelys 1eay sy ul sjoy Bunsixs syl 1no |ug

"1oa1 dod papnijoul ayy Buisn ¢ 61y ul uMoys se piaIys 1eay ayy usiybil

‘popesu aq Jebuo| ou |Im s)oq su pue dweld siyl ‘ehe Buimol ey

‘sjnu Buipjam jods ey} wouy sdeo opseld ayy (Juesaid ji) srowey , 4O ulod syl Je Jybu sy} 0} dwed sy} SAOWSY JEGMO} SU} 0} PPIOM S
“soul|jen Jo-exeiq YBNoIy [lup Jou o ,  UdIUM uid 8y JaAo 3 opljs pue dwejo uoisuadsns PaAowWS. B} O Jagani

'S9|IW 009/WY 000} SWOS 40} dsnh Ul usaq sey 1sneyxs ay] oxe] "popsau aq Jeﬁu0| ou |[Im dwe|0 paAowal a8yl ‘ww
JEqMO} BU} JaYE SINU pue syoq Buixiy e usybies 0} ajqepuswiwosal sy, 9 @ 40 19Al dod e Bulup pue sjoq om} Buiuesoo| Ag ‘Ye eur uo dwefd
*8J0IyaA InoA Jo ainssaid yony uoisuadsns adid 1sneyxe ise| ey} yoejeq ‘1edwng a8y} Jo episiopun

Ileq pue yBiem nd pajeIajo) WNWIXELW By} 10} Jojeap NoA ynsuosy , Ul JO 911Usd ay) woi) desp "W 0L PUB SpIM "Wl 09 UONOSS & MES g
‘siaysem ure|d pue -bunds ayy 186104 juoQq ,

‘0L /60 ‘2 *Bly @85 "swi Buises [paym 8y} Jo apisiopun
suolonisul Bunyy Ul pauoiuaw UsyMm 1o ‘g sinu - g'g Allfenb aJe syjoq ||V . 8U} U0 s}oAl dod om [P O} Hq W 9 @ B dsn ‘IxaN | "Bl 995 uni} oy}
‘sjujod u| s}joq 4noy ay} Buirowas Aq Jadwing sy yoeyeq °| by 895 1edwng sy}
Buny 8y} Jo eaJe J0BIUOD 8y} WOJ [eusiew Bunensul ay) snowsy u1 yunJ} eyy Jo epis puey-lybu sy} ul pejeoo) si ‘usseld §i ‘Yolym Jojoeu
- BIOIYSA BU} 4O, -u09 8y} yoelaq ‘siausise} Aiayeq ay} 10auuoosiq ‘eseo Aleneq aAos)}
(s)uswisnlpe Aressaoau a|qissod 1o} paynsuod aq pinoys Jajesp ay] ., -0id 8y} pue sjpued apis By} SAOWSY "PJEOCIO0]) pUE Yuni} 8y} Jes|) “|
310N *SNOILONYLSNI ONILLIH
by 68 : PEO| [BDILIDA “XB|\
6) 0091 : suojsuawip siajiey "xep|
N L6 : anjeA -a
GLEE-00 LID : Jaquinu jeaosddy
X-06V: sse|o sbuidno)

'} dais ul panowsal sued

e e e o (e IE T  am am m m m m m m m m m m m m m  m m m
<

L/1002-¥0-01/0LLVEE ©

adoun3 y{Nmma] Aq spew

“ujsed
peoj paa

anjen-p

S1LE€-00
X_ogv ssejo buydnoa

U198
e m wedh

0]02IBA0INE ||OP BUOIZE|0DIID IP BLED IPOA ‘8|Igel1yolowl essepy
W 0G°z Ip ezzeyble| BuUN B)USSUOD
@ S1V1 O SueAeied Ip ouew] |i Jed :9|Iqeiyoiow ezzeybie
By 68 'S 9|BOILIBA "XBW 001B)
NY 16 :q @uoeA
"0SS8)S OAIISOdSIP [8p 801N SLEE-00 LL® "N euoizeaoiddy
-1S00 [9p 8YD OJODIBA [P 8JOJNIIS0D [9p BIS 1UOIZII0SaId Bjje BjWIo U0 Ul X-0SY :000B)E Ip 0odl} © Bsse|)
....................... 96191 :aBUOIZUN) Odlj_
""""""""""""""" 0]00I9A OINE NS Ole||eISul OJelS 8 apa) U] 09S OAIOA ;joo1eA0INe Jod
"""""""""""""" odi) 0ooeNE Ip OAINSOdSIP |1 9YD BIEIYIIP IS LyEE MuLg "O'd :odi} ourel} Ip oAlisodsiq
et s QOO | NOI
OL13HHOD 1d ANOIZVHVIHOIA 3IEAISSUGD Ep [UOIZNA]S]

L



o

Kupplungsklasse : A 50-X
Genehmigungsnr. : e11 00-3315
D-Wert : 9,1 kN

Max. Masse Anhénger : 1600 kg
Stutzlast : 85 kg
MONTAGEANLEITUNG:

1. Den FuBboden im Kofferraum frei machen. Die Seitenwande und die
Batterieschutzkappe entfernen. Die Befestigung vom Akku l6sen. Falls
vorhanden, den Konnektor loslésen, der sich im Kofferraum rechts in
der StoBBstange befindet. Siehe Abb. 1. Die vier Schrauben im Koffer-
raum entfernen um die StoBstange abmontieren zu kénnen. Siehe Abb.
1. AnschlieBend an der Unterseite der Radschutzkastenrédnder zwei
Hohlnieten mit einem Durchmesser von 6 mm bohren. Siehe Abb. 2.

2. Auf der Unterseite der StoBstange in der Mitte einen 60 mm breiten und
70 mm tief Teil heraussdgen. An der linken Seite den letzten
Auspuffaufhdngebligel abbauen, indem zwei Schrauben und eine
Hohlniete mit einem Durchmesser von 6 mm losgeltst werden. Der
entfernte Aufhangebuigel wird nicht mehr benétigt. Den Auspuffgummi
vom losgeldsten Aufhdngebiigel nehmen und diesen Uber den Stift zie-
hen, der an der Anhangervorrichtung angeschweif3t ist. Rechts den
Blgel bei der Abschleppdse demontieren. Dieser Bligel und die dazu-
gehdrigen Schrauben werden nicht wieder angebracht. Das Hitzeschild
mit den mitgelieferten Hohlnieten gemaf der Abb. 3 anbringen. Dazu
muss Uber die Unterseite des Fahrgestells das vorhandene Loch mit
einem Durchmesser von 5,5 mm in das Hitzeschild gebohrt werden.

3. Die Anhangevorrichtung unter dem Fahrzeug bei den Punkten A mit
sechs M12x40-Schrauben einschlieBlich Unterlegscheiben und
Federringen befestigen. Vorsicht: Kontrollieren Sie, ob die Schrauben
B mit dem vorgeschriebenen Drehmoment festgezogen sind. Den
Auspuff in den Auspuffgummi hangen, der an der Anh&ngervorrichtung
befestigt ist. Die StoBstange wieder befestigen. Den eventuellen

R,

Classe di accoppiamento : A50-X

No. approvazione del tipo : e11 00-3315
Valore D : 9,1 kN
Massa rim max. : 1600 kg
Carico max. sulla sfera : 85 kg

ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO:

1. Liberare il fondo del bagagliaio. Rimuovere i pannelli laterali e la scato-
la di protezione della batteria. Allentare il sistema di fissaggio della bat-
teria. Se presente, scollegare il connettore situato nella parte destra del
bagagliaio ed inserito nel paraurti. Vedi fig. 1. Smontare il paraurti,
rimuovendo i quattro bulloni dal bagagliaio. Vedi fig. 1. Quindi, pratica-
re due fori al di sotto dei bordi dei passaruote, mediante una punta da
@ 6 mm. Vedi fig. 2.

2. Segare via, dalla parte inferiore centrale del paraurti, un pezzo largo 60
mm ed profondo 70 mm. Smontare a sinistra l'ultimo sostegno del tubo
di scarico, svitando i due bulloni e praticando un foro con la punta da @
6 mm. Il fermo rimosso non dovra piu essere rimontato. Estrarre il sos-
tegno in gomma dal fermo rimosso ed inserirlo sul perno fissato al gan-
cio traino. Smontare a destra il sostegno a livello dell'anello di traino.
Tale sostegno ed i relativi bulloni non dovranno essere rimontati.
Fissare lo schermo isolante mediante il chiodo in dotazione, come
mostrato in fig. 3. A tal fine, praticare un foro da @ 5,5 mm attraverso il
solco esistente dello schermo isolante, passando dalla parte inferiore
del telaio.

3. Posizionare il gancio traino sotto il veicolo e fissarlo inserendo sei bul-
loni M12x40, completi di rondelle e rondelle elastiche, a livello dei punti
A. Attenzione: Controllare che i bulloni B siano serrati alle coppie spe-
cificate. Inserire il tubo di scarico nel sostegno in gomma fissato al gan-
cio traino. Rimontare il paraurti. Ricordare di reinserire il connettore, se
presente. Fissare nuovamente il paraurti, mediante i due chiodi in dota-
zione ed i bulloni rimossi. L’asta della sfera viene montata sul gancio

Konnektor nicht vergessen. Die StoBstange mit mitgelieferten
Hohlndgeln und den abgenommenen Schrauben befestigen. Die
Kugelstange wird mit Hilfe einer M12x70/26.2-Schraube und einer
M12x75/31.2 -Schraube einschlieBlich Steckerplatte, Unterlegscheiben
und selbstsichernder Muttern an der Anhéngervorrichtung befestigt.
Alle Schrauben und Muttern gemaf der Tabelle festdrehen. Alles unter
Punkt 1 Entfernte wieder anbringen.

HINWEISE:

* Fur (eine) eventuell erforderliche Anpassung(en) "des Fahrzeugs" ist
der Handler zu Rate zu ziehen.

* Im Bereich der Anlageflachen muf Unterbodenschutz, Hohlraumkonser-
vierung (Wachs) und Antidréhnmaterial entfernt werden.

* Vor dem Bohren prufen, daf keine, dort eventuell vorhandene Leitungen
beschéadigt werden kénnen.

* Alle Bohrspane entfernen und gebohrte Lécher gegen Korrosion schiit-
zen.

* Nur mitgelieferte Schrauben, Federringe und Muttern der vorgeschrie-
benen Guteklassen verwenden.

* Alle Befestigungsschrauben nach ca. 1000 km Anhé&ngerbetrieb nach-
ziehen.

* Die Kupplungskugel ist sauber zu halten und zu fetten.

* Entfernen Sie "falls vorhanden", die Plastikkappen von den Punkt-
schweifmuttern.

* Das héchstzulassige Zuggewicht und der erlaubte Kugeldruck lhres
Fahrzeugs Handler zu befragen.

Anzugdrehmomente fiir Verschraubungen:
(8.8)
M12 79 Nm

71 Nm (mit selbstsichernder Mutter)

© 334170/10-04-2001/5

traino, assieme alla piastra di connessione, mediante un bullone
M12x70/26.2 ed un bullone M12x75/31.2, completi di rondelle e dadi
autobloccanti. Serrare tutti i bulloni e dadi alle coppie di serraggio indi-
cate in tabella. Rimontare quanto rimosso al punto uno.

N.B.

* Per eventuali necessari adattamenti "del veicolo" si consiglia di consul-
tare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.

* Qualita dei bulloni 8.8 - dadi 8 salvo altre istruzione (vedi istr. di mon-
taggio 10.9/10).

* Non dimenticare di interporre le apposite rondelle.

* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il
Vostro rivenditore autorizzato.

*E consigliabile controllare e riserrare la bulloneria dopo circa 1000 km (di
uso del gancio).

* Praticando i fori, prestare attenzione e non danneggiare i cavi del freno
e del carburante.

* Rimuovere, se presenti, i coperchietti in plastica dai dadi di saldatura per
punto.

Coppia di serraggio per viti e dadi:
(8.8)

M12 79 Nm 71 Nm (dadi autobloccanti)

© 334170/10-04-2001/10



9/100¢-¥0-01/0LLVEE ©

(ebe|InosidACINe B NOIDD 00AB) WN |/  WN 62 ZILIN
(8'8)

:SN0409 10 suojnoq sap abe.ias ap JUsWop

uiod Jed

ainpnos ap snoioe sap anbnse|d us sinoqwe so| ,siuasaid Is, Jainay .
"Jueing

-1e0 9p 18 UIal} 8p S8lNpPU0od s9| Jobewwopus sed au e Juediad us J9||IoA .
‘abenblowal ap sa11aWo|y

sleiwaid 000 | s8] saide anjoays 8119 HOp BLBUUOINOQ B| 8P 8]QJIU0D UN
"911eUUOISSIUOD B110A J8)NSUOD Z3||INSA ‘9[NJIYDA NP 99SLI0INE 9|Nj0I

B] Ins 8yd9|} us spiod 8] 18 wnwixew uonoel} ap spiod 8| 81}JBUU0D N0 ,
‘01/6°01 @bejuow ap suononisul

$9| suep juswaline anbipul IS NO ‘g SN0JOY ‘88 suojnog ap duEeny .

‘abB00|q Op S9||9pUO. SB| 18 JOMOIL) SB||9puOol S9| Jal|gno sed BN
‘uonexi} ap suiod s Juswajen}

-UBA® 8IAN023J IND JUBWIS|qUIBI}-fUB,P NO SWN}IY 8P 8Yonoo B| JaAsjug ,
"8JIBUUOISSBOUOD 9| J8)Ns

-U09 Z9|[INdA ‘9IN2IYDA 8| Ins sa|gesuadsipul suoneidepe sep/oun Inod

:3NDYVINTY

*1 iod
ne sagsodop seoald so| 9oe|d Us aljleway ‘nesjge} Ne JUSWWIOo0D
SN0JO9 18 SUOINOQ S8| SN0} Ja119S "Saulaljone Snold9 so| 18 abeoolq ap
so|jopuod s9| ‘anbuyosle asud e| sudwod A ‘g LE/S/XZLIN Uonog un 18
2'92/0/X2 1IN uojnog un,p apie,| e anblowali-ayoeyie,| & 99X 1S9 9|Njol

6/100¢-¥0-0L/0LLVEE ©

(pepunboas ep eosony eled) WN |2 WN 62 ZLN

(88)
:seasan} A sojjiuio) esed uoisaid ap sojuswop

‘ojund Jod einpep

-|os ap seosan) se| op oonseld ap seuoyonded so| ‘sejuasaid Is ‘Jelnay
‘0Jpend |8 unbas ‘sousad ap ugluN | 8|0JJU0D

o anbyaA as anb (osn ap) "wy 000 "xoide ap sandsep epusiwodal 8s
'0|NOJYSA NS Bp BPIHWPE B[Oq B| 9P UOIS

-a1d | A ugiooel] ap owixew osad |8 eied OLUBUOISBOUOD NS B B}NSU0Y
"01/6°0} 8leluow op ugIooNIS

-Ul B] U8 OpOW 0J}0 8p BUOIOUSW 8BS IS ‘g sealan} ‘g'g soulad ap ase|)

‘9j|enw ap A sejew.lou sejopuele se| ap apIAJO S ON .
‘gl eynb anb

Aey anboyo-nue o uniaq ep eded eun Aey uoloelly ap sound so| us IS ,
"OL/BUOISBOU0D

[e 8S9}NSU0D ,0|NJJYdA [ap, (S8)uoioeidepe (sa)enjuans (eun) eled ,

g'N

‘oun ojund oleq opeJijal o] Jouod e JSAJOA
"B|ge} B| UOD Oplande ap sealan} A so||iuio} so| sopo} Jejaidy “pepunbes
ap seolan} A seue|d sejepuele ‘einyous eoe|d aAIsnOUl g LE/S/XZ LN
ojjlulo} un A Z2'92/0/XZLIN Ofjluio} un ap olpaw Jod eanbjowsal
ap oyoueb |9 ud BlUOW 8BS B|0q BT ‘ope}|oS uey as anb sojiui0} so| A
SOPEJISIUIWNS Sale|ngn} SOAE[D SO| ap olpaw Jod sanboyoesed |8 Jelaling

a1leq B "SOSSIASP 919 JUO INb SUOINOQ S8p 18 SIUINO} SI9AL XNe} S8p ap
-le,| & sooyo-aied 9| Joxi4 "INa8joauuod 9| Jaiigno sed aN ‘sooyo-aised 9|
ooe|d us aipaway ‘enbiowai-ayoeyie,| e 9xl} 1se Inb ONOYINORD 8] suep
weawaddeyog,| aipuadsng ‘sanbipul abe.ias ap so|dnod xne sauas ualq
Juos g suojnoq sa| anb JaInsse S : uonuany obeoo|q ap 1o Jomoib so|e
-puoJ s3] sudwod A ‘opXg LN Suonoqg Xis ap apie,| e y sjulod sep jusw
-aoe|dwa,| B Jaxl} B| 18 9|NJIYdA 8] SNOS anbiowal-ayoelie,| Jouuolsod €

"SISSBYO NP SNOSSap 9| BIA ‘W
G'G @ anbiwiay} J81joN0Q 8] SUBp JUBISIXS Blop NoJ] 9] 1948 190 B 1adlad
‘g *B1} B| B JUBWISWIIONIOD ‘lUINOY JOAL XNE) NP 8pIE,| B anbiwiay} Jaijonoq
9] Joxi4 'sos||iin sn|d Juos au suoINOg S8s 18 Jalie 189 abenbiowas ep
nesuue,| Jnod Jauig,| aloIp B Jsjuoweq "onbiowal-ayoele,| & 99pnos
ayoo0liq e] Ins Josslb 9] 10 9Asjue 919 e Inb uoisuadsns ep JaLg,| op
Juswaddeyog,p onoyoinoed o) aipuaid "osiun snid 1se,u oAs|us 8119,p
JUBUBA UoIsuadsns ap Jal1e, T "Wwg @ uediad us 1Al Xney un Juekeixe
Us 18 sSUO|NOg XNnap JUesSIAgp ud juswaddeydd,| ap uoisuadsns ap
Jaue Jelulep o] ayoneb e Jejuoweq "puojold ap ww o/ 1o abie| ep ww
09 8p nesdJow un sooyd-aied Np aINsLBUI 8B} B 9P NA3IJIW Ne JBI0S g

‘2 "Bl JIoA "ww9 @ 1810y un,p apie,| e Juedlad S| us anoJ ap
awabo| Np Splog Sap SNOSSapP 9] INS S}OAL XNBy XNap 8}INSUS ailed)x]
‘L "By 1o/ "sebebeq e 81)409 9] suep suojnoq aiyenb ueasjus us sooyd
-aled 9] Jayuowsaq ‘| By Js0A ‘sooyo-aled o) suep sabebeq e 8100
9| SUBp 8)10Jp B 8AN0J} 8S Inb IN8}08auu0d 8| 8]SIXd |I,S J8Yoe}a susNeq
B| 8p UoNeX|} B| JoAs|ug “aueneq el ap uonjosloid ap Jeniog o) 18 Xnelgle|
xneauued sa| Jaiey ‘sabebeq e aiy00 8] suep Jayoueld o] 1ebebaq ‘|

: 3OV.INOIN 3a SNOILONYLSNI

By 68 : "Xew ajeaipan abieyn

6) 0091 : anbJowsai e| ap "xew assep\

N L6 : @ inajep
GLEE-00 k1O - uonebojowoy,p "oN
X-06V: a1dnoo ap auobae)

L]

*10}08U0D [B UQIoUd)E Je)Sald ‘senboyoeled |9
Jauod e JanjoA “enbjowal ap oyoueb |9 us epelalns owsiw |ap ewob |
ua adedsa ap oqny |8 Jepuadsng “soposald sojund So| UOD opiaNde 8ap
g soj|lulo] so| opejaide uey os IS Jej0JU0) :uoIdUd}Y “1anclb A seue|d
sejopuele SAISNoUl OFXZ LI SOJ|Iulo} sies ap olpaw Jod v sojund so| ep
einye e| e ojelly A ojnojysa |ap olegap anbjowsa. ap oyoueb |8 J820|0) g

‘siseyo
|op Jouayul opej |8 Jod opuesed 021w} OPNOSS |8 Ud 8jUdISIXd OlOLLIO |8
WWG‘GE Jeipe|e} ‘oliadey eled ¢ "Blj B] UOD opianoe ap opelisiuiwns Je|
-ngn} oAe|9 |ap olpaw Jod 091w} Opnasa |8 Jeli4 “Jauod B usAjaNA 8s ou
so]uaIpuodsa.lod SO||luio} SO| OWOoD ISk eiepezelde eis3 ‘ayouebus ap
OJjlue |ap BiN}e B| B BlOpeZEIJR B| BYDBIOp B| B JRluowsaq "enbjowal
ap oyoueb |8 us epep|os elire|o e| 8iqos ejieleous A epeyjos ugisuadsns
op eiopezelqe e| ap adeose ap ogn} [ap ewob e| Jewo | ‘epejnue epanb
epeJjel uoisuadsns op elopezelqge e “lejngnl OABJO Un WW9g Jeipe
-|e1 |e A sojjiuio} sop Je}jos [e adeasa ap oqny |ap ugisuadsns ap elepez
-elge ewiyn e| eplainbzi e| e Jeljuowsaq ‘opunjoid sp wwQ/ A oydue ap
ww9 ap aued eun senboyoeled |op JoLdjUI OPE| [9P 0JJUdD |ap Jelss ‘g

‘2 'Biy e] 8SEOA "WWQE Bp BO0Iq BUN 8P Olpaw Jod saiejngn} SOA
-BJO SOp ‘epanJ ap skeled se| ap Sapiog So| ap Jouajul ope| |9p einlje el e
Jeipeje} obanT ‘| "Bl e| 9SEOA ‘0J}SjEW |8 US SO|[IUIO} 0J}END OpUBINSI
sanboyoeied |8 Jejuowsaq ' | ‘Bl B] 8se9 ‘Senboyoeled |8 us olsleew
|[9p 0yosIap OpE| [@ US OpEeN}IS BISS [Bnd [ ‘I0j0SU0D |8 JEJOBU0ISIP
‘ajuasaid IS "el8lEq Bl 9p UOIDalnNS B| JE)OS "BlISIR] B| 9p BI0}08)04d
efed e| A sojelale| sajaued SsO| Jeljdy "0Jd}9jeW |9p ojans |o Jeladsaq ‘|

‘3ArYLNOIN 3d SINOIDONHLSNI

6y ¢ : [eanJon ebie)

6) 0091 : anbjowai [9p ewixew esep

NY L6 : a lojep
GLEE-00 L1O : odn ap uoioeqo.de ap "oN
X-0GV : ojuaiwejdooe ap ase|)

El



s

Koblingsklasse : A 50-X
Godkendelsenr. : e11 00-3315
D- veerdi : 9,1 kN
Maximassa slapvagn : 1600 kg
Max. vertikal last : 85 kg

MONTERINGSANVISNINGAR:

1. Frigbr golvet i bagageutrymmet. Avlagsna sidopanelerna och batteriets
skyddshdlje. Ta I6s batteriets fastanordning. Lossa, om befintlig, kon-
takten som sitter i kofngarens hdgra sida i bagageutrymmet. Se fig. 1.
Demontera kofdngaren genom att avldgsna fyra skruvar i bagageut-
rymmet. Se fig. 1. Borra sedan ut tvd halnitar vid hjulhuskanternas
undersida med en borr g 6 mm. Se fig. 2.

2. S&ga ut en del p4 60 mm bred och 70 mm hdg ur mitten av kofanga-
rens undersida. Demontera till vanster avgasrérets sista faste genom
att lossa tva skruvar och borra ut en halnit @ 6 mm. Det avlagsnade fas-
tet forfaller. Tag gummihallaren fran det avliagsnade fastet och skjut den
Over stiftet som ar svetsat pa dragkroken. Demontera till héger bygeln
vid bogseringsdglan. Denna bygel och de tillhérande skruvarna férfal-
ler. Montera varmeskélden med den bifogade halniten enligt fig. 3.
Borra harvid ut det befintliga halet i virmeskélden ¢ 5,5 mm via chas-
sits undersida.

3. Placera dragkroken under fordonet och montera den vid punkterna A
med sex skruvar M12x40, inklusive plan- och fjaderbrickor. Obs:
Kontrollera att skruvarna B &r momentdragna till ratt varde enligt tabel-
len. Hang avgasroret i gummihallaren som sitter pa dragkroken. Satt til-
Ibaka kofangaren. Tank pa kontakten. Satt fast kofangaren med de bif-
ogade halnitarna och de avlagsnade skruvarna. Kulstdngen monteras
pa dragkroken med en skruv M12x70/26.2 och en skruv M12x75/31.2
inklusive kontaktplatta, planbrickor och sjélvldsande muttrar.
Momentdrag alla skruvar och muttrar enligt tabellen. Sétt tillbaka det
som avlagsnades under punkt 1.

Kopplingsklass : A50-X
Typgodkénnande nr. : e11 00-3315
D- vérde : 9,1 kN

Max. totalveegt trailer : 1600 kg
Max. vertikale belastning : 85 kg

MONTERINGSVEJLEDNING:

1. Tag alt ud af bagagerummet, s& der ikke ligger noget pa bunden. Fjern
sidepanelerne og akkumulator-beskyttelseskassen. Lgsn fastspaen-
dingsanordningerne fra akkumulatoren. Lasn eventuel forbindelses-
stykke, der sidder i hgjre side i bagagerummet i kofangeren. Jaevnfar
fig. 1. Afmontér kofangeren ved at fjerne fire bolte i bagagerummet.
Jeevnfor fig. 1. Udbor efterfalgende pa undersiden af hjulkasserandene
huller til to popnitter ved hjeelp af et @ 6 mm. bor. Jeevnfor fig. 2.

2. Sav midt pa kofangerens underside et stykke ud p4 60mm i bredden og
70mm i djup. Afmontér i venstre side den sidste udstgdningsophaeng-
ningsbgjle ved at lgsne to bolte og bor hul til en popnitte @ 6 mm. De
fiernede ophaengningsbgijler vil ikke laengere blive brugt. Tag udsted-
ningsgummistykket fra den Igsnede ophaengningsbagjle og skub denne
henover stiften, der er svejset pa anhaengertraekket. Afmontér i hgjre
side bgjlen ved traekringen. Denne bgijle og de dertilhgrende bolte vil
ikke blive genplaceret. Montér isoleringspladen ved hjeelp af medlever-
et popnitte i overensstemmelse med fig. 3. Bor i forbindelse hermed det
bestaende hul i isoleringspladen @ 5,5 mm. via undersiden af chassiset.

3. Placér anhaengertrackket under koretgjet og fastger dette ved punkter-
ne A ved hjeelp af seks bolte M12x40 inkl. lase- og fjederringe. Obs:
Kontroller om boltene B er spaendt efter med det foreskrevne torsions-
moment. Heeng udstgdningsraret i udstedningsgummistykket, der er
fastgjort i anhaengertraekket. Saet kofangeren tilbage pa sin plads. Husk
forbindelsesstykket. Fastgar kofangeren ved hjeelp af de medleverede
popnitter og lgsnede bolte. Kuglestangen monteres pa anhaengertreek-
ket med en bolt M12x70/26.2 og en bolt M12x75/31.2 inklusiv kontakt-

OBS:

* Kontakta aterforsaljaren om fordonet eventuellt bor modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stétddmpande lager vid kontaktytor skall
detta avlégsnas.

* Glém inte fjader- och planbrickor.

* Kvalitet skruvar 8.8; muttrar 8, eller om nagot annat anges i monterings-
anvisningen 10.9/10.

* Kontakta din aterférséljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Virekomenderar att se efter eller kontrollera skruvférbanden enligt tabel-
len efter (ett bruk av) ca 1000 km.

* Vid borrning skall man se till att broms- og bransleledningarna inte ska-
das.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - frdn punktsvetsmuttrar-
na.

Atdragningsmoment fér skruvar och muttrar:
(8.8)
M12 79 Nm

71 Nm (med sjélvsakrande mutter)

© 334170/10-04-2001/7

plade, planskiver og selvidsende matrikker. Skru alle bolte og matrikker
i overensstemmelse med angivelserne i tabellen godt fast. Genplacér
det, der blev fjernet under punkt 1.

BEM/ERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakraeevede
aendring(er) pa keretojet.

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor traekket ligger an
mod bilen.

* Efter montering af treek forsegles undervogns-behandlingen omkring
anlaegsstederne.

* Brink treek er fremstillet i henhold til bilfabrikanternes foreskrifter.

* Brink treek skal boltes fast, svejsning ma ikke forekomme.

* Husk fjeder- og planskiver.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale traekkraft
og det tilladte kugletryk.

* Kugelbolten er ISO Std. 1103

* Anbefalet : Efter ca. 1000 km, efterspaend bolte og m¢trikker

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punkisvejsede m¢trikker.

DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

Spandingsmoment for bolte og metrikker:
(8.8)

M12 79 Nm 71 Nm (med selvlasende mgatrik)

© 334170/10-04-2001/8





